



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

BASE life science A/S

Gammel Lundtoftevej 1 E, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 30 90 69 42

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2021.

Kristian Tokkesdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	BASE life science A/S Gammel Lundtoftevej 1 E 2800 Kgs. Lyngby Hjemmeside: http://baselifescience.com/ E-mail: contact@baselifescience.com CVR-nr.: 30 90 69 42 Stiftet: 8. oktober 2007 Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Jørgen Appel Kelkjær, Bestyrelsesformand Martin Woergaard Jacob Dziel Amanda Thera van den Hoven Peter Nistrup Lind Larsen
Direktion	Martin Woergaard, Adm. direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Dattervirksomheder	Innovisor Inc., USA BASE life science AG, Schweiz BASE life science GMBH, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning inden for forretningsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 93.830 t.kr. mod 65.461 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.762 t.kr. mod 12.301 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	93.829.703	65.461.471
1 Personaleomkostninger	-76.910.376	-49.484.282
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-138.378	-88.668
Driftsresultat	16.780.949	15.888.521
Andre finansielle indtægter	109.670	6.982
Øvrige finansielle omkostninger	-280.542	-121.275
Resultat før skat	16.610.077	15.774.228
2 Skat af årets resultat	-2.848.167	-3.472.766
Årets resultat	13.761.910	12.301.462
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.800.000
Udbytte for regnskabsåret	2.109.000	2.700.000
Overføres til overført resultat	11.652.910	7.801.462
Disponeret i alt	13.761.910	12.301.462

Balance 30. juni

Aktiver			
Note	2021	2020	
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	4.123.256	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	4.123.256	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	460.292	135.975
	Materielle anlægsaktiver i alt	460.292	135.975
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	886.240	700.001
6	Deposita	468.917	466.723
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.355.157	1.166.724
	Anlægsaktiver i alt	5.938.705	1.302.699
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.769.986	22.624.459
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	5.038.283	1.436.261
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.520.860	1.420.514
	Udskudte skatteaktiver	921.386	3.791
	Andre tilgodehavender	2.974.048	0
	Periodeafgrænsningsposter	392.251	155.717
	Tilgodehavender i alt	41.616.814	25.640.742
	Likvide beholdninger	6.597.916	10.824.596
	Omsætningsaktiver i alt	48.214.730	36.465.338
	Aktiver i alt	54.153.435	37.768.037

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	600.000	600.000
Reserve for udviklingsomkostninger	4.123.256	0
Overført resultat	19.337.094	15.346.943
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.109.000	2.700.000
Egenkapital i alt	26.169.350	18.646.943
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	1.250.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.250.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.923.289	0
Anden gæld	0	2.818.248
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.923.289	2.818.248
Gæld til pengeinstitutter	110.681	168.505
Modtagne forudbetalinger fra kunder	256.353	1.039.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.772.805	2.368.468
Gæld til associerede virksomheder	513.056	0
Selskabsskat	3.451.762	3.338.038
Anden gæld	16.470.782	8.951.409
Periodeafgrænsningsposter	235.357	437.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.810.796	16.302.846
Gældsforpligtelser i alt	26.734.085	19.121.094
Passiver i alt	54.153.435	37.768.037

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	600.000	0	7.545.481	1.500.000	9.645.481
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	7.801.462	2.700.000	10.501.462
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.800.000	0	1.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.800.000	0	-1.800.000
Egenkapital 1. juli 2020	600.000	0	15.346.943	2.700.000	18.646.943
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	11.485.044	-591.000	10.894.044
Tilgang til reserve for udviklingsomkostninger	0	4.123.256	-4.123.256	0	0
Tilbagekøb af egne aktier	0	0	-3.371.637	0	-3.371.637
	600.000	4.123.256	19.337.094	2.109.000	26.169.350

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	68.255.388	43.878.303
Pensioner	8.042.415	5.249.743
Andre omkostninger til social sikring	265.445	175.323
Personalemkostninger i øvrigt	347.128	180.913
	76.910.376	49.484.282
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	78	51
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.765.762	3.481.038
Årets regulering af udskudt skat	-917.595	-8.272
	2.848.167	3.472.766
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	4.123.256	0
Kostpris 30. juni 2021	4.123.256	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	4.123.256	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	1.282.036	1.282.036
Tilgang i årets løb	462.695	0
Kostpris 30. juni 2021	1.744.731	1.282.036
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-1.146.061	-1.057.393
Årets afskrivninger	-138.378	-88.668
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-1.284.439	-1.146.061
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	460.292	135.975

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	700.001	1
Tilgang i årets løb	186.239	700.000
Kostpris 30. juni 2021	886.240	700.001
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	886.240	700.001
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Innovisor Inc.	USA	100 %
BASE life science AG	Schweiz	100 %
BASE life science GMBH	Tyskland	100 %
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	466.723	464.171
Tilgang i årets løb	2.194	2.552
Kostpris 30. juni 2021	468.917	466.723
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	468.917	466.723
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	5.038.283	1.436.261
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	5.038.283	1.436.261
8. Virksomhedskapital		
Selskabet har i regnskabsåret erhvervet 84.000 stk. egne aktier pålydende kr. 84.000 svarende til 14% af selskabskapitalen.		
Årsagen til køb af egne aktier er etablering af et aktieprogram til selskabets medarbejdere.		
Selskabet har i regnskabsåret solgt 55.100 stk. egne aktier pålydende kr. 55.100 svarende til 9% af selskabskapitalen.		

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut, 168 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 5.000 t.kr. Aktiver omfattet af pantet er løsøre.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtelse pr. 30/06-2021 på 1.287 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst med fraflytning pr. 31. marts 2022